perímetro urbano, Escola Municipal Tancredo de Almeida
neves localizada na vila PA Providencia, Escola Simão Alves
de Moura localizada na Vila Tancredo de Almeida Neves, e
Secretaria Municipal de educação de Bernardo Sayão – TO.

Vigência: 02/02/2026 a 31/12/2026.

Valor Global: de R$ 47.000,00 (quarenta e sete mil reais),

Fundamentação legal: artigo 75, inciso II da Lei Federal
14.133/2021.

BERNARDO SAYÃO-TO, 02 de fevereiro de 2026.

PETER DOUGLAS MACIEL DE MELLO
SECRETARIO DE EDUCAÇÃO

CONTRATANTE

AVISO DE EXTRATOS Nº 30, de 10 de Fevereiro de 2026

[...]

empresa para prestação de serviço em manutenção de alarme
e câmeras de segurança das unidades escolares e SEMED:
Escola Municipal Tancredo de Almeida Neves, Escola
Municipal Criança Feliz, CMEI e sede da SEMED. Vigência:
02/02/2026 a 31/12/2026. Valor Global: de R$ 28.980,00 (Vinte
e oito mil, novecentos e oitenta reais).  Fundamentação legal:
artigo 75, inciso II da Lei Federal 14.133/2021.

BERNARDO SAYÃO-TO, 02 de fevereiro de 2026.             

PETER DOUGLAS MACIEL DE MELLO
SECRETARIO DE EDUCAÇÃO

CONTRATANTE

AVISO DE EXTRATOS Nº 31, de 10 de Fevereiro de 2026

[...]

internas e externas dos prédios: Esc. Mun. Tancredo de
Almeida Neves, Esc. Mun. Simão Alves de moura, esc. mun.
criança feliz, Esc. Mun. Everton de Almeida Junior e Creche
Municipal – CMEI e SEMED. Vigência: 02/02/2026 a
31/12/2026. Valor Global: de R$ 49.068,12 (quarenta e nove
mil sessenta e oito reais e doze centavos).

Fundamentação legal: artigo 75, inciso II da Lei Federal
14.133/2021.

BERNARDO SAYÃO-TO, 02 de fevereiro de 2026.

PETER DOUGLAS MACIEL DE MELLO
SECRETARIO DE EDUCAÇÃO

CONTRATANTE

AVISO DE EXTRATOS Nº 4, de 10 de Fevereiro de 2026

[...]

Srª Silvana Borges as Cruz Legal, inscrita no

CPF:013.041.662-28. Objeto: Contratação de empresa para

aquisição de material de limpeza. Para a demanda do Fundo

Municipal de Saúde deste Município.

Prazo de Vigência: 23/01/2026 até 31/12/2026.

Valor Total: R$ 31.615,04 (trinta e um mil seiscentos e quinze

reais quatro centavos).

Fundamentação legal: artigo 75, inciso II da Lei Federal

14.133/2021.

Bernardo Sayão –TO, 23 de janeiro de 2026.

SUELENE MILHOMEM MOURA
SECRETÁRIA DE SAÚDE